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SEGURIDAD PARA EL BIENESTAR SOCIAL -
SEGURIDAD PUBLICA

SEGURIDAD PARA EL BIENESTAR SOCIAL
AMPLIAR LA VIGILANCIA Y PATRULLAJE CON
UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA EN ZONAS
DEL MUNICIPIO CON MAYO

DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO -
TRANSFERENCIAS OFICIALES

DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

FOMENTAR Y APLICAR PROGRAMAS DE
ASISTENCIA SOCIAL DIRIGIDA A FAMILIAS,
NI1ROS, JOVENES, MADRES SOLTER
DESARROLLO URBANO SUSTENTABLE- OBRAS
PUBLICAS

DESARROLLO URBANO SUSTENTABLE

EJERCER LOS RECURSOS DE LOS FONDOS
VARIOS EN PLENO CUMPLIMIENTO A LOS
LINEAMIENTOS EMITIDOS AL RESPE
MODERN1ZACION DE LA ADMINISTRACION
PUBLICA - TESORERIA MPAL
MODERNTZACION DE LA ADMINISTRACION
PUBLICA

ENTREGAR TODOS LOS INSUMOS NECESARIOS A
LAS AREAS A FIN DE QUE ESTAS ESTEN EN
POSIBILIDAD DE CUMELIR

MUNICIPIO DE TENAMPULCO PUEBLA
RFC: MTP9302150W4
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE MARZO 2022

Aprobado

Modificado

1,545,200.00

1,545,200.00
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3,108,800.00
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21,394,145%.00

21,394,149.00
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Ejercido Pagado Precompromisos
338,539.38 338,539.38 338,539.38
338,539.38 338,539.38 338,539.38
338,539.38 338,539.38 338,539.38

1,270,479.81
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1,314,888.45
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2,721,179.34
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1,268,479.81
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1,314,888.45

1,314,888.45
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2,1721,179.34

39,233,019.00
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5,643,086.98

5,645,086.98
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5,635,086.98

5,643,086.98
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